
finn,w PEMERINTAH KOTA SURAKARTA
LAPORAN PERUBAHAN EKUITAS

Per 31 Desember 2022 dan 2421

,l:

SKPD

Unit

Sub Unit

2-22.3-26.A40.01 Dinas Kebudayaan dan Pariwisata

2-22.3-26.0-0A.01.0O0 Dinas Kebudayaan dan Pariwisata

2-22.3-26.O4A.01.00O.0 Dinas Kebudayaan dan Pariwisata

2s22 2A2lURAIAN
0,00

0.00
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0,00

0.00

0,00

(28.508.440.6r 4,98)

1 65.?20.260.81 1,73

33.307.036.782,00

I 70.7 1 8,876.978,75

EKUITAS AWAL
SURPLL]S/DEFISIT-LO

DAMPAK KUMLT]-ATIF PERUBAHAN KFBIJAKAN/KESALAHAN MENDASAR:

Koreksi Ekuitas

KEWAJIBAN T,NTL'I( DIKONSOLIDASIKAN

EKUITAS AKIIIR
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